
Settore II - Economico e Finanziario

Determinazione n.  43  del 02/02/2017

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: PREDISPOSIZIONE CU/2017 E MODELLO 770. PROVVEDIMENTI PER ACQUISIZIONE 
APPLICATIVO DATAGRAPH

F.to D'Amico Stefano

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 02/02/2017. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE II 
 
 
 

- Atteso che si deve procedere alla elaborazione del modello 770/2017, oltre che alla 
predisposizione dei modelli CU/2017; 

- Considerato che per la redazione del modelli medesimi si deve provvedere all’acquisto di 
una integrazione del software attualmente in dotazione; 

- Atteso che è in fornitura sul MEPA, con il codice MODCU2017, un applicativo, fornito 
dalla Datagraph S.r.l.,  per l’adeguamento delle installazioni attualmente in dotazione 
dell’Ente, utile alla elaborazione dei modelli; 

- Visto il prezzo offerto, I.V.A. inclusa, in Euro 854,00; 
 
 

 
DETERMINA 

 
 
 

- di acquistare dalla ditta Datagraph S.r.l., mediante MEPA,  la procedura per l’elaborazione 
del modello 770/2017 e alla predisposizione dei modelli CU/2017 al prezzo di Euro 854,00, 
I.V.A. inclusa (CIG Z4B1D32C39); 

- di impegnare la spesa al codice di bilancio Titolo 1, Programma 1, Missione 2, capitolo 
10180/3 del bilancio 2017/2019, anno 2017, esercizio provvisorio; 

- di dare atto che si tratta di spesa non frazionabile in dodicesimi, adottata per far fronte ad 
adempimenti normativi e fiscali. 

 
 
 
 

 
 

Il Funzionario Responsabile del Settore II 
Stefano D’Amico 



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

00695690362

MO

52075047

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

3560096

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

5001970048

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore COMMERCIO / ELABORAZIONE DATI

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

19/02/1996

INPS: Matricola aziendale

4

3482874

CIG

Codice Fiscale Impresa

non inserito

UFRZ18

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

00695690362

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Mercato Elettronico

00695690362

82000330660

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

00092140664

CUP
Z4B1D32C39

Tipologia impresa SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA

06/02/2017

02/02/2017

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

Descrizione Ordine ACQUISTO MODULO SOFTWARE ELABORAZIONE
CU E MOD 770/17

Bando ICT 2009
Categoria(Lotto) Prodotti e servizi per l'informatica e le telecomunicazioni

Nome Ente COMUNE DI CASTEL DI SANGRO

SETTORE II- RAGIONERIANome Ufficio
C.SO VITTORIO EMANUELE, 10, 67031 - CASTEL DI
SANGRO (AQ)

Indirizzo Ufficio

08648242223/08648242223Telefono / FAX ufficio

STEFANO D'AMICO / CF: DMCSFN68P14Z404RPunto Ordinante
DIRIGENTE.RAGIONERIA@COMUNE.CASTELDISAN
GRO.AQ.IT

Email Punto Ordinante

STEFANO D'AMICOOrdine istruito da

DATAGRAPHRagione Sociale

VIA COLLEGAROLA 160 - 41100 - MODENA(MO)Indirizzo Sede Legale
059379811/059379800Telefono / Fax

PEC Registro Imprese MASSIMILIANO.FERRETTI@DATAGRAPH.IT

Non inseritoPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 3



Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Metaprodotto: Software di gestione

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: MODCU2017 - Codice articolo

produttore: MODCU2017 - Compatibilità con sistema operativo: Tutte le versioni WinDev - Condizioni di

pagamento: 60 GG DF - Contenuto della confezione: Licenza sw - Descrizione tecnica: Nuovo Modello CU/2017

- Disponibilità minima garantita: 100 - Lingua: Italiano - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca:

DATAGRAPH - Nome commerciale del software di gestione: MODCU2017 - Prezzo: 700 - Quantità vendibile

per unità di misura: 100 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo

contratto: Acquisto - Tipo licenza e numero utenti: Licenza x Ente - Unità di misura: Licenza - Unità di misura

per tempo di consegna: giorni lavorativi - Versione ed edizione: WINDEV

ICT 2009
Nessun dato rilasciato

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

MODCU20171 700,00 22,00700,00 €1 (Licenza)

700,00Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 154,00

Totale Ordine (IVA inclusa) € 854,00

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

C.SO VITTORIO EMANUELE, 10 - 67031 - CASTEL DI SANGRO
- (AQ)

Indirizzo di Consegna

C.SO VITTORIO EMANUELE, 10 - 67031 - CASTEL DI SANGRO
- (AQ)

Indirizzo di Fatturazione

COMUNE DI CASTEL DI SANGROIntestatario Fattura
82000330660Codice Fiscale Intestatario Fattura
00092140664Partita IVA da Fatturare
Bonifico BancarioModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

2 diPagina 3



Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della
Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il
presente Ordine Diretto il  Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore
con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6
del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal
presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".
Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto
non
espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement
della Pubblica Amministrazione.

3 diPagina 3







Castel di Sangro, lì 24/02/2017

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Marisa D'AMICO

IL SEGRETARIO GENERALE

 Stefano D'AMICO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 24/02/2017


